Дополнительное соглашение №_____

	к трудовому договору № 0000018 от 01.09.2017

	ОРГАНИЗАЦИЯ, именуемое в дальнейшем "Работодатель", в лице ФИО ДИРЕКТОРА, действующего на основании,,,,,,,,,,,,,,,,,., с одной стороны, и гражданина РФ СОТРУДНИК, именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны вместе именуемые "Стороны", а индивидуально – "Сторона", заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту – "Соглашение") к трудовому договору № 0000018 от 01.09.2017. (далее по тексту – "Договор") о нижеследующем:

	1. Изложить пункт 4.1 "Договора" в следующей редакции: За выполнение трудовых обязанностей, предусмотренных трудовым договором, Работнику устанавливается заработная плата в размере:
4.1.1. должностной оклад (оклад) ставка заработной платы в размере НОВЫЙ ОКЛАД 15 000 (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек)в месяц.

2. Обязательства "Сторон", установленные "Договором", не затронутые
"Соглашением", остаются в неизменном виде.
     3."Соглашение" вступает в силу с 01.09.2019 г.
     4."Соглашение" действует в течение срока действия "Договора".
     5."Соглашение" является неотъемлемой частью "Договора".
     6."Соглашение" составлено в 2 (двух) экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из "Сторон".

	РАБОТОДАТЕЛЬ
	РАБОТНИК

	Организация

	СОТРУДНИК

	АДРЕС

	ПРОПИСКА

	 ИНН

	 КПП

	 Паспорт гражданина РФ

	выдан МОСКОВСКИМ ОТДЕЛОМ МИЛИЦИИ УВД ГОР. ЛИПЕЦКА

	 р/с

	 в

	 серия
	номер

	 БИК

	 дата выдачи 26.09.2002

	 Корр.счет

	ФИО СОТРУДНИКА

	ФИО ДИРЕКТОРА

	Экземпляр договора получил:

	[bookmark: _GoBack]ФИО СОТРУДНИКА

	"                 "
	20
	г.